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; Forsvarssagen. 

Fra Repræsentanter; for Danske Eyinders Forsvarsforening i alle Landets l ke t i r i g s -  
. kredse (en paa et^Delegeretmøde, i, København vedtagen Henvendelse ) vedrørende 

Ordningen af Forsvarsvæsenet (J. C. Christensen) Sp. 1580. 

홢 flere Tusinde danske Mødre om en snarlig Udvikling af Forsvarsvæsenet (en 
Adresse overbragt Konseilspræsidenten) Sp.! 5412. 

, Forandringer i Lovgivningen 
(derunder vedrørende forelagte Lovforslag). 

Fra  Industriraadet vedrørende forskellige Ændringer i det i Landstinget fremsatte 
Forslag til Lov om Aktieselskaber (W ulff) Sp." 2428. 

홢 홢Frederiksberg Handelsforening" om forskellige Ændringer i Forslag til Lov om 
Tidspunktet for Lukning om Aftenen af Butikker os Lagere m. m. V (Ellinger)6 ; 
Sp. 2673. : . 

-  홢De [samvirkende Detailhahdlerforenmger i Danmark" om det sammé (Laursen) 
Sp. 2428. 

"ÐëtailhandléI'-Sòëiètè:tet", om dot samme' (Birch) Sp. 3049. 

홢 홢Valby Handelsforening" om det samme (Hyller) Sp. 3170. 

^Vésterbroes Handélsforening" om det samme (Birch) Sp. 3170. 

홢 홢De københavnske Handelsforeningers Fællesrepræsentation" om det samme 
, . (Bireh) '.Sp. 3233. 홢 

홢 ;,Frédériksberg' Manufalcturhandlerforening", 홢Trikotagehandlerforeningen i Kø- 
I benhavn" og 홢Herre-Ekviperings- & Lingerihandlerforeningen for Købénhavn" 

en; af københavnske og frederiksbergske Manufaktur- Trikotage- og Herre- 
: ekviperingshandlere' vedtåigéh Resolution om dei samme (Birch) Sp. 2294. 

Udvalget for Danmarks landøkonomiske For skudsforeninger om, at Loven om 
Begunstigelser for landøkonomiske Forskudsforeninger maa blive optaget til Be- 
hahdiihg, og om,: at der äf ßtatskässeä atter maa blive ydet et Läan paa 5 Mill. Kr. 
tils disse Foreninger (R.; AITdèrsBn) Sp. 4553. 

1 홢 c a .  125 Dfcrhéfnsørihdeif i; København om Ændring af § 4 i Lov af 22. April 1904 
om den offentlige Fred paa Folkekirkens Helligdage' samt Grundlovsdagen, saa- 
ledes at de faar Ret til at holde deres Forretninger aabne om Søndagen efter , 
Kl.,- 12 Middag (Borgbjerg, Alfred Christensen og S. Sørensen) Sp. 3565. 

홢 Fællesrepræsentationer for dansk Haandværk, Industri, Handel os Skibsfart om 
홢 Gennemførelse af forskellige Ændringer i G-rundlovsforslaget (J. C. Christensen) 
, Sp. 1739. 홢 

홢- De danske Grundejerforeningers Fgelfesddvalg om, at Grundejerstanden sammen 
med andre Erhverv maa blive repræsenteret ved en forandret Sammensætning af 
Landstinget (J., C. Christensen) Sp. 1796. 

홢 Københavns Grundejerforening om, at Hovedstadens Gmndejerstand sammen med 
andre Erhverv maa blive repræsenteret ved én forandret Sammensætning af 
Landstinget (Schövelin) Sp. 1905. 


